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Tjänsteskrivelse – Revidering av 
bestämmelser om arvoden och ekonomiska 
ersättningar till förtroendevalda i Lekebergs 
kommun 
Sammanfattning av ärendet 
Inför den nya mandatperioden har kommunstyrelsen utsett en arbetsgrupp för att se 
över bestämmelser om arvoden och ekonomiska ersättningar till förtroendevalda i 
Lekebergs kommun. Planen är att kommunfullmäktige beslutar om bestämmelserna 
innan den nya mandatperioden. Arbetsgruppen har bestått av Jonas Hansen (KD), 
Margareta Carlsson (V), Thomas Kullberg (C) och Mikael Bergdahl (S). Förslaget på 
revidering har varit ute på remiss hos de politiska partierna under perioden 12 
januari – 1 mars 2026. 
 
Förslaget som presenteras innehåller bland annat arvodesnivåer för den nya bygg- 
och miljönämndens presidium, förtydliganden gällande att en förtroendevald med 
begränsat månadsarvode för uppdrag inom en nämnd också ska ha rätt till arvoden 
och ersättningar för andra uppdrag som inte kan hänföras till uppdraget som det 
begränsade månadsarvodet utgår för. Partierna har under remissrundan inkommit 
med yttranden om att öka arvoden på olika sätt, bland annat för 
ordförandeuppdragen eller generellt för alla arvoden. Arvodesgruppen har inte enats 
kring ett förslag om att höja någon befintlig arvodesnivå. En höjning av 
arvodesnivåerna för uppdrag som ordförande för barn- och utbildningsnämnden 
(idag 50 %) och socialnämnden (idag 65 %) till 100 % innebär att kostnaden ökar med 
790 tkr på helår, från dagens 1 070 tkr till 1 860 tkr. En generell höjning av alla 
arvoden genom att ändra grunden för uträkning, idag 75 % av arvodet för 
riksdagsledamöter, till 80 % innebär en kostnadsökning med 400 000 kr/år. 

 

Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige antar det reviderade förslaget om bestämmelser om arvoden 
och ekonomiska ersättningar till förtroendevalda i Lekebergs kommun och att detta 
börjar gälla från och med första januari 2027. 

 

 

LEKEBERGS KOMMUN 
  

Åse Friberg    Susanna Göransdotter 
Kommunchef    Kanslichef  


	Tjänsteskrivelse – Revidering av bestämmelser om arvoden och ekonomiska ersättningar till förtroendevalda i Lekebergs kommun
	Sammanfattning av ärendet
	Förslag till beslut


